Українська Православна Церква США

Обіжник Консисторії

вересень-листопад 2014

Офіс Голови Консисторії

Початок Нового Року ...

В цей день, 1/14 вересня, ми починаємо новий Церковний Рік в благословенному очікуванні спасительної та чудесної праці, що чекає на нас і яку, з Божої волі, ми готові виконати у найближчі дні і місяці.